Zdravstveni dom Nova Gorica, Rejéeva 4. 5000 Nova Gorica

Letno porocilo
za poslovno
leto 2010
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Pogoiji poslovanja v 2010

Kljub kriznim casom smo imeli stabilne vire...
...a hekateri ukrepi ostajajo
m znizanje vseh prihodkov za 2,5%
@ izpad prinodka: 250.000 €
m manj sredstev za amortizacijo za 20%
@ zpad prihodka: 50.000 €

...hekateri so prisli na novo
m manjsi programa za nujne RP
@ izpad prinodka: 70.000 €

2 Izpad prihodka = 370.000 €
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Prihodki
m obvezno zavarovanje /.874.838 €
m prostovoljno zavarovanje 1.071.685 €

m konvencije, dializni, onkoloski 106.452 €
m drugi prihodki JS, refundacije 298.068 €

m najemnine 58.906 €
m samoplacniki in trg 611.998 €
m obresti 200.074 €
m izredni prihodki 63.173 €

SKUPAJ 10.285.196 €
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Prihodki
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Struktura prihodkov

O Obvezneo zavarovanje

O Prostovoljno zavarovanje
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O Obresti
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Prihodki

8%

92%

Struktura prihodkov

O Javna sluzba

O Trzna dejavnost

m javnasl. 9.486.114 €
m frznadej. 799.081 €

SKUPAJ 10.221.514 €
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Odhodki

m stroski dela 7.161.283 €
m stroski storitev 1.455.119 €
m stroski materiala 658.526 €
m amortizacija 596.459 £
mdrugi odhodki 29.609 €

SKUPAJ 9.900.995 €
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0% Struktura odhodkov

O Stroski dela

O Stroski storitev

B Stroski materiala

O Amortizacija

O Drugi odhodki




Poslovni rezultat

2005, 2006, 2007 2008, 2009, 2010

.000€| .000€| .000€| .000€| .000€| .000 €

Prihodki 8.562| 8.359| 8.557| 9.819|10.221]10.285
Odhodki 8.135| 7.737| 7.881| 9.170| 9.912| 9.901
Presezek 427 622 676 649 309 384
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Plan dela
V vseh sluzbah smo doseqli ali celo preseql
program dela, ki je pogoj za 100% placilo s
strani ZZZS.

Edina izjema je dermatoloski dispanzer, kjer
smo ostali brez zdravnika specialista.

|zpolnjevanje programa dela permanentno
spremljamo med poslovnim letom in po
potrebi sprejmemo ustrezne ukrepe.
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Zaposleni 20100 % 2009 100
Zdravnik specialist 34 15,3 34/ 100
Zdravnik 3 1,4 5 60
Zdravnik specializant 9 4,0 5 180
Univerzitetna 11 5,0 11| 100
Visoka strokovna 37 16,7 39 95
Visja 19 8,6 24, 79
Srednja 87| 39,2 90| 97
Ostali 22| 9,8 24| 92
SKUPAJ 222 100,0 232 96
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Zaposleni

15%

82%

Struktura zaposlenih

O Zdravstveni delavci

@ Zdravstveni sodelavci

O Nezdravstveni delavci
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Zadovoljstvo zaposlenih

Zadovoljstvo zaposlenih m 2007 m 2008 W 2009 m2010

4,51
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Zdravstveno stanje prebivalstva

Prevalenca zvisanega krvnega tlaka
>140/90 mmHg (v %) po regijah
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Zdravstveno stanje prebivalstva

Debelost (v %) po regijah




Zdravstveno stanje prebivalstva

Stopnje telesne dejavnosti po regijah (v %)

avnost] (v %)

deie} populacije po kategorijah tel.dej

S 555/

B . S5k tedensko

Fras 7, ot al, Hactonalnl program pdimarng presentiwe eiona. Filnin bolepnd, 2005,




"
)

SIS

Zdravstveno stanje prebivalstva

Hiperholesterolemija (v %) po regijah
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Zdravstveno stanje prebivalstva

Kajenje (v %)
po regijah
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Zdravstveno stanje prebivalstva

ODZIVNOST V PROGRAM SVIT GLEDE NA SPOL IN ZDRAVSTVENE REGIJE,
1.1.2010 - 31.12.2010

ZDRAVSTVENA REGIJA v s
Skupaij Moski Zenske

6. CELJE 55,58% 51.72% 59 429%,
1. NOVA GORICA 61,56%) 57.70% 65,48%
7 KOPER 54,31% 50,05% 58 68%
2. KRANJ 60,77% 57 14% 64.23%
4. LJUBLJANA 59.51% 54,63% 64.10%
5. MARIBOR 52.03% 47 82% 56.21%
5. MURSKA SOBOTA 50,69% 46,73% 54,73%
5. NOVO MESTO 60,51% 55.16% 66.05%
5. RAVNE NA KOROSKEM 57.72% 53 89%) 61,69%

SLOVENIJA 56,99% 52,63% 61,27%)
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Zdravstveno stanje prebivalstva

ODZIVNOST V PROGRAM SVIT V ZDRAVSTVENI REGIJI NOVA
GORICA PO OBCINAH, 1.1.2010 — 31.12.2010

Odzivnost
OBCINA , —
Skupaj | Moski | Zenske

Sempeler-Viojpa a« |2 67,13%|  6182%|  72,10%
Miren - Kostanjevica 44 | = 66.97%|  6508%|  68,87%]
Vipaa 64,74%|  62,13%| 67 20%|
Koband 64 46%| 62.83%| 66,24%
Bowec 64.30%|  58.48%  70,44%
Tolmin 62 31%]  58.98%| 65,97%
Nova Gorica 44 | 6156%| 56,85%| 66,01%
Renie-Vogrsko  «4 |22 6096%] 56.87%| 6531h
Aidovs€ina 59.32%|  5562%|  63,20%
Brda a4 | 5600% 55,80%| 56,22%
Kanal aq | 5547%)  50,31%|  60,88%
NOVA GORICA 61,56%  57,70%  6548%
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Zadovoljstvo uporabnikov...

Cas ¢akanja na zdravstveno

storitev...
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Ali je osebje upostevalo
¢akalno vrsto?
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O DA
O NE




" I
Zadovoljstvo uporabnikov...

Ali je osebje ravnalo vljudno

in spostljivo?

1%

O Zelo
O Delno

O Ne

Ali so zaposleni odgovorili
na vsa vprasanja, povezana
z zdravjem?

1%

O Da
O Delno

O Ne
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Zadovoljstvo uporabnikov...
Ali je osebje zagotovilo Ali so bili pacienti zadovoljni
zasebnost pri pogovoru z zdravstveno storitvijo?
in posegih?
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Zadovoljstvo uporabnikov...

Ali so bili prostori gisti Zelimo biti Se boljsi!
in urejeni?

0%

@ Da
5%

O Delno

B Ne




"
+ + +
m izpolnjen programa dela
m kazalci zdravstvenega stanja

m pozitiven rezultat poslovanja
m zadovoljstvo zaposlenih in uporabnikov

m KroniCho pomanjkanje zdravnikov
m pomanjkanje orodij za vodenje in stimuliranje
m medsebojna povezanost in pripadnost



HVALA ZA
POZORNOST






P I a Ce http://e-uprava.gov.si/ispo/javneplace/vstop.ispo

Izbrani mesec: december 2010
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ZDRAVSTVENI DOM CELIE

ZDRAVSTVENI DOM CERKNICA

ZDRAVSTVENI DOM SLOVEN] GRADEC

SPLOSNA BOLNISNICA DR. FRANCA DERGANCA Nova Gorica
USTAVNO SODISCE REPUBLIKE SLOVENIIE

ZDRAVSTVENI DOM METLIKA

» ZDRAVSTVENI DOM ORMOZ
» ZDRAVSTVENIDOM SENTIUR

OKROZNO SODISCE V KOPRU
USTAVNO SODISCE REPUBLIKE SLOVENIJE

» ZDRAVSTVENI DOM ZAGORJE OB SAVI
» BOLNISNICA ZA ZENSKE BOLEZNI IN PORODNISTVO Postojna

ZDRAVSTVENI DOM CRNOMEL)

VRHOVNO SODISCE REPUBLIKE SLOVENIJE
ZDRAVSTVENI DOM RADUIE OB DRAVI
ZDRAVSTVENI DOM RADECE

ZDRAVSTVENI DOM DR. JANEZA ORAZMA RIBNICA
JAVNI ZAVOD LEKARNA DJUBLIANA

BOLNISNICA ZA GINEKOLOGIIO IN PORODNISTVO Kranj
DRZAVNI ZBOR REPUBLIKE SLOVENIIE

URAD PREDSEDNIKA REPUBLIKE SLOVENLIIE
ZDRAVSTVENI DOM DOMZALE

RADIOTELEVIZIJA SLOVENIJA

VARUH CLOVEKOVIH PRAVIC

AGENCIJA ZA TRG VREDNOSTNIH PAPIRIEV

657. » ZDRAVSTVENIDOM Osnovno varstvo Nova Gorica

funkcija

Direktor ZD

Direktor ZD

Direktor 7D

Direktor BOLN

Predsednik ustavnega sodisca
Direktor ZD

Strokovni direktor

Direktor 7D

Visji sodnik

Sodnik ustavnega sodisca
Direktor ZD

Direktor BOLN

Direktor 72D

Predsednik vrhovnega sodisca
Direktor ZD

Direktor ZD

Direktor ZD

Strokovni direktor

Direktor BOLN

Predsednik drzavnega zbora
Predsednik republike
Direktor ZD

Generalni direktor RTV SLO
Varuh ¢lovekovih pravic
Direktor AGEN

Direktor ZD

Bruto
placa €
kP B8.850
b B.622
PB.121
b 7.980
7.926
P 7.257
b 7.240
P 7.154
7.142
7.002
kP 5.977
kP 6.970
b0.707
6.693
B 0.585
b 5.558
#5.519
0.424
F6.411
5.320
b.282
b 6.281
6.273
b.267
6.223

»3.747

Celotni
prihodki
2009
15.970.387
3.249.977
2.774.071

40.738.137

1.768.140
3.134.231
1.942.677

3.077.973
5.976.686
3.087.689

2.135.551
1.099.550
3.361.377

6.066.922

8.158.002

10.976.686

Posfovni
rezultat
2009

115.397
13.004
-164.793
21.247

254

-824
28.542

-104.271
146.362
51.655

- 21.564
64.884

- 157.981

12.240

56.442

309.114
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...Se enkrat

HVALA



